
Vi miste tandläkaren, vi riskerar att mista hälsocentralen NU!! 
 

 

Robert Björngard                   Föreningen  

Verksamhetschef                   Offerdalsbygden i samverkan 

Offerdals Hc 

 

 

VIKTIGT ATT ALLA KOMMER OCH GÖR SIN RÖST 

HÖRD, HUR VILL VI HA DET?? 
 

VILL VI HA EN HÄLSOCENTRAL I OFFERDAL OCH  

VAD KAN VI GÖRA FÖR ATT FÅ BEHÅLLA DEN?? 

 
Lagen om valfrihet inom vården infördes i Sverige från och med årsskiftet och i Jämtland 

kallas den Hälsoval Jämtlands län. Innebörden är att alla kan välja fritt var Ni vill vara listade 

och få vård Därefter uträknas ett ekonomiskt underlag för varje hälsocentral utifrån antal 

listade. Samtidigt som Hälsovalet infördes har Jämtlands läns landsting lagt ett 

besparingskrav på primärvården som slår mycket hårt mot varje enhet i länet. Offerdals 

Hälsocentral har redan gjort nedskärningar under året för att klara av den nya ekonomiska 

ramen. 

 

Hälsocentralen i Offerdal har idag ett avtal med landstinget som sträcker sig till och med 31: a 

oktober, därefter måste vi ha ansökt om inträde i Hälsovalet för att få fortsätta verksamheten. 

Förutom besparingen som slagit hårt mot hälsocentralen kommer det att krävas nya 

investeringar för att kunna ansöka om ett fortsatt avtal. Några av kraven i det nya Hälsovalet 

innebär att IT och telefoni måste vara lika i hela landstinget. Konsekvensen blir stora 

investeringar för Offerdals hälsocentral. 

 

Offerdals hälsocentral har bedrivits i privat regim som ett personalkooperativ i snart nitton år. 

Den känsla av samhörighet och lojalitet som vi känner till befolkningen i Offerdal efter att 

varit verksamma i så många år är stor. Nu står styrelsen i hälsocentralen inför ett 

generationsskifte.och i kombination med de nya kraven som ställts på länets hälsocentraler 

med besparingar och i vårt fall även investeringar har personalen tagit ett mycket svårt beslut. 

Vi kommer inte att fortsätta i nuvarande form som personalkooperativ.  

 

Därmed erbjuder vi befolkningen i Offerdal att själva få möjligheten att påverka hur den 

fortsatta driften av hälsocentralen ska se ut. Offerdals hälsocentral ägd av befolkningen själva 

som ett medborgarkooperativ eller avveckling och därmed en mycket oviss framtid. Vi 

hoppas på Er och att vi kan få möjligheten att få fortsätta under många år till. 

 

Hälsocentralens representanter kommer att närvara och 

diskutera med oss 

 

STORMÖTE för alla 

Kaxås bygdegård 20/5 kl. 18.30 
 

Formaterat: Teckensnitt:28 pt


